令和５年度 町内会⻑・⾃治会⻑・協議委員 第３回合同会議のご報告

令和５年１２⽉１０⽇(⽇)午後７時３０分〜
中央交流会館多⽬的ホール

令和５年の年内最後の標記合同会議を開催いたしましたところ、四⾃治会が⽋席される
中、出席者は２９名でありました。

先ずもって、会議開始前に令和５年度の後期区費を徴収させていただきましたことに厚
く御礼申し上げます。

会議内容を下記に記します。関連資料もご参照ください。

会 議 次 第
議題１ １１⽉２２⽇(⽔)開催の令和５年度第２回⽊津川市地域⻑会議での資料説明

① 資料１  地域活動⽀援交付⾦の交付申請
② 資料１―①地域活動⽀援交付⾦交付対象・交付対象外の事例
③ 資料２  令和６年度地域要望について
④ 様 式  令和６年度要望事項(当初)

     令和６年度交通安全施設設置等要望調査表
     道路反射鏡(カーブミラー)設置等基準
     道路反射鏡設置同意書

⑤ 資料３  府⺠協働型インフラ保全事業の提案報告について
⑥ その他  マイナンバーカード⾃宅訪問サービスのご案内

   ２ 〇１０⽉２９⽇(⽇)開催の臨時合同会議での［⽊津６区基⾦の配分等］の説明に

対する質疑応答
     〇『⽊津町区区⺠財産処理委員会規約(案)』説明➡質疑応答

   ３ 新年度における役員交代の新役員名簿・令和６年度要望書・住宅⽤⽕災警報器⽀

援申込書・消⽕器関係の不備申込書
     上記の⼀連書類は、令和６年 ２⽉１１⽇(⽇)開催の第４回合同会議の折に提出

   ４ 今後の予定

令和５年１２⽉１０⽇(⽇)開発会議案内並びに開発計画図書同封
            回覧⽤：国道 24 号⽊津３⼯区における舗装⼯事
                及び通⾏⽌めのお知らせ

令和６年 １⽉１１⽇(⽊)第４回合同会議案内(宛名：現役員名)
    ※以後、役員交代された町内会、⾃治会にあっては、新役員に申し送り
     １⽉２８⽇(⽇)午後７時３０分〜五丁⽬地内における開発会議
     ２⽉１１⽇(⽇)午後７時３０分〜第４回合同会議
            ［⽊津６区基⾦の配分等］に関する『⽊津町区区⺠財

産処理委員会規約(案)』の審議、他
     ３⽉２４⽇(⽇)午前９時３０分〜⾃主防災会における防災訓練
            ⽡⾕児童公園にて地元消防団のご協⼒
     ５⽉１８⽇(⼟)午後１時３０分〜令和６年度⽊津町区通常総会

令和５年１２⽉１１⽇

⽊津町区地域⻑ 奈良 由雄